

ЧП "ЗАРКАМРУС КУРИЛИШ ЛОЙИХА"

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ДОУ №13 В ИШТЫХАНСКОМ
РАЙОНЕ САМАРКАНДСКОЙ ОБЛАСТИ**

КНИГА

**ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ
ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ
ДЕФЕКТНЫЙ АКТ**

САМАРКАНД - 2022 г

ЧП "ЗАРКАМУС КУРИЛИШ ЛОЙИХА"

СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ДОУ №13 В ИШТЫХАНСКОМ
РАЙОНЕ САМАРКАНДСКОЙ ОБЛАСТИ**

КНИГА

**ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ
ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ
ДЕФЕКТНЫЙ АКТ**

Директор
ЧП "ЗАРКАМУС КУРИЛИШ ЛОЙИХА"



Шакаров А.

САМАРКАНД - 2022 Г

П О Я С Н И Т Е Л Ь Н А Я З А П И С К А

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ДОУ №13 В ИШТЫХАНСКОМ РАЙОНЕ
САМАРКАНДСКОЙ ОБЛАСТИ**

Основанием для расчета стоимости текущего ремонта объекта являются дефектный акт

Стоимость строительства объекта рассчитана ресурсным методом, основанном на кулькуплировании затрат в текущих ценах и тарифах на ресурсы, на основании Постановления Кабинета Министров Руз от 11 июня 2003 г. № 261

"О переходе на договорные цены при реализации и инвестиционных проектов, осуществляемых за счет централизованных капитальных вложений" и
Приказа Госкомархитектстра Руз от 10 декабря 2003 г. № 70, об утверждении

"Методических рекомендаций по определению расчетной стоимости строительства объектов в текущих ценах, для использования их организациями Заказчиков и Подрядчиков при заключении подрядных договоров, по результатам торгов и составления адресных списков строек"

Текущие цены на материалы, оборудование и мебель, применяемые в строительстве производстве Республики Узбекистан,
взяты из "Каталога на материально-технические ресурсы" за период **3-го квартала 2021 г.**
Цены на материалы, оборудование и мебель, отсутствующие в "Каталоге на материально-технические ресурсы", согласованы с Заказчиком.

Стоимость затрат труда (за 1 чел/час) принята согласно справки Управления Статистики

Самаркандской области

СОСТАВИЛ



РЕКОМЕНДУЕМАЯ РАСЧЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ .

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ДОУ №13 В ИШТЫХАНСКОМ РАЙОНЕ
САМАРКАНДСКОЙ ОБЛАСТИ

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	ЦЕНА (ВСЕГО), СУМ
1	2	3
1	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ	
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	43 362 399
3	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	28 017 133
4	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	583 079
5	ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ:	71 962 610
6	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА -18,11%	13 032 429
7	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА	84 995 039
8	НДС - 15%	12 749 256
9	ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА С НДС	97 744 294

ГИП



АБДУРАХМАНОВ М.

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ДОУ №13 В ИШТЫХАНСКОМ РАЙОНЕ САМАРКАНДСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование строки)

ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ

№ п/п	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество
1	2	3	4
ЗДАНИЕ			
1	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ СТАРОЙ КРАСКИ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	6,3000
2	ОГРУНТОВКА ФАСАДОВ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	6,3000
3	ШПАТЛЕВКА ФАСАДОВ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	6,3000
4	ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100M2	6,3000
5	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ	100M2	6,3000
6	ПРОЧИХ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ	M3	1,3900
7	УСТРОЙСТВО ОБШИВКИ ПОТОЛКА ИЗ ТУНУКАПОНА	100M2	2,9000
8	СТОИМОСТЬ ТУНУКАПОНА	M2	290,0000
КУХНЯ			
9	РЕМОНТ ШПАКАТУРКИ ГЛАДКИХ ФАСАДОВ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ ДО 5 М2 ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 ММ	100M2	0,5000
10	ОКРАСКА ФАСАДОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100M2	0,5000
11	УСТРОЙСТВО ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ КРОВЛИ	M3	0,3600
12	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИЛУ СОВИДНОГО ПРОФИЛЯ, С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ ПРОСТОЙ (ПРОФНАСТИЛ КРАШЕННЫЙ ТОЩ 0,4ММ)	100 M2 КРОВЛИ	0,1200
13	ОБЛИЦОВКА ЦОКОЛЯ КЕРАМОГРАНИТОМ	100M2	0,1300
14	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ИЗ КЕРАМОГРАНИТНЫХ ПЛИТОК ТОЛЩИНОЙ ДО 15 ММ ШИРИНОЙ ДО 100 ММ НА КЛЕЕ ИЗ СУХИХ СМЕСЕЙ	100M	0,2200
15	КЛАДКА ПЕЧЕЙ, ОЧАГОВ ПИЩЕВАРОЧНЫХ С ТОПКОЙ ПОД УГОЛЬ	M3	1,9700
16	ОБЛИЦОВКА СТЕН ИЗ КЕРАМИЧЕСКОЙ ПЛИТКИ	100M2	0,1500
17	УСТАНОВКА ЗОНТОВ ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ НАД ОЧАГОМ РАЗМ 1Х3М	M2	3,0000
БЕСЕДКИ			
18	ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕШЕТОК И ОГРАД. ЗА 2 РАЗА	100M2	0,7300
19	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЯ КРЫЛЬЦА ИЗ МРАМОРНЫХ ПЛИТ И ПЛИТОК ВРУЧНУЮ	100 M2 ПОКРЫТИЙ	0,0300
20	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ КРЫЛЬЦА ИЗ МРАМОРНЫХ ПЛИТ	100M2	0,0300
БЛОК №2			
21	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ СТАРОЙ КРАСКИ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	4,5800
22	ОГРУНТОВКА ФАСАДОВ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	4,5800
23	ШПАТЛЕВКА ФАСАДОВ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	4,5800
24	ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100M2	4,5800
25	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ	100M2	4,5800

ГЛАВНЫЙ ИНЖЕНЕР ПРОЕКТА



АБДУРАХМАНОВ М.

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ДОУ №13 В ИШТЫХАНСКОМ РАЙОНЕ САМАРКАНДСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ВЕДОМОСТЬ РЕСУРСОВ

Составлен в ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

СУМ

№ п/п	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Единица измерения	Количество единиц	Сметная стоимость	
				на единицу	общая
1	2	3	4	5	6
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1505,5107	18609,72	28 017 133
	ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:	СУМ			28 017 133
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
2	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,1761	91419	16 099
3	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	0,6917	827	572
4	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЕМ ДАВЛЕНИЕМ 600 КПА (6 АТМ), ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ ДО 0,5 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	18,6048	15465	287 723
5	КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ) 8 Т	МАШ.-Ч	0,06	66528	3 992
6	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,0348	127627	4 441
7	ЛЕБЕДКИ РУЧНЫЕ И РЫЧАЖНЫЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ 31,39 (3,2) КН (Т)	МАШ.-Ч	0,63	1495	942
8	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т)	МАШ.-Ч	4,3718	1207	5 277
9	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ.-Ч	0,3335	18892	6 300
10	БЕНЗОПИЛЫ	МАШ.-Ч	0,5775	1087	628
11	ПИСТОЛЕТЫ-РАСПЫЛИТЕЛИ	МАШ.-Ч	37,2096	918	34 158
12	РАСТВОРОМЕШАЛКИ ДЛЯ ПРИГОТОВЛЕНИЯ ВОДОЦЕМЕНТНЫХ И ДРУГИХ РАСТВОРОВ 350 Л	МАШ.-Ч	0,0843	2972	251
13	СТАНОК КАМНЕРЕЗНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	МАШ.-Ч	1,0313	26529	27 359
14	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	2,0776	54548	113 329
15	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	1,5034	54548	82 007
	ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:	СУМ			583 079
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ					
16	ПРОФНАСТИЛ КРАШЕННЫЙ ТОЛЩ 0,4ММ	М2	12,6	53914	679 316
17	ВОДА	М3	0,175	1500	263
18	ВОДА	М3	0,56345	1500	845
19	ГЛИНА	М3	0,2364	35000	8 274
20	КИРПИЧ ШАМОТНЫЙ	Т	0,591	1254000	741 114
21	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ	М3	0,1576	60000	9 456
22	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	0,03	295 154	8 855
23	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ЦЕМЕНТНЫЙ: 1:3	М3	0,225	405 664	91 274
24	ПЛИТЫ МРАМОРНЫЕ	М2	3	58000	174 000
25	СМОЛА КАМЕННОУГОЛЬНАЯ ДЛЯ ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА	Т	0,004515	3017179	13 623
26	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	Т	0,013305	14000000	186 270
27	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,01482	7500000	111 150
28	ПЛИТКИ КЕРАМОГРАНИТНЫЕ	М2	13	120000	1 560 000
29	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	77,4	180	13 932
30	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ШТ	9,72	180	1 750
31	ПРОКЛАДКИ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПЕНОПОЛИУРЕТАНОВЫЕ ДЛЯ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ	М	1,92	420	806
32	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ ДЛЯ НАРУЖНЫХ ШВОВ	Л	0,24	21913	5 259
33	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,00058	17760000	10 391
34	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ НАРУЖНЫХ РАБОТ	Т	0,024163	17760000	429 135
35	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ (ДЛЯ НАРУЖНЫХ РАБОТ)	Т	0,43244	7200000	3 113 868
36	ГРУНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	Т	0,175168	11400000	1 996 918
37	ГРУНТОВКА	Т	0,00228	11400000	25 992
38	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-2	Т	0,0087	6130433	53 308
39	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,01168	6130433	71 883
40	ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ	Т	0,544	1654215	899 003
41	КЛЕЙ ДЛЯ ОБЛИЦОВОЧНЫХ РАБОТ (СУХАЯ СМЕСЬ)	Т	0,057	1050000	59 850

42	ТОЛЬ С КРУПНОЯРИСТОЙ ПОСЫЛКОЙ ПЕДРОСВЛЯЮЩИЙ МАРКИ Т-150	М2	2,5375	4500	11 419
43	ПРОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК МАССОЙ 2,825 КГ	Т	0,005425	11600000	62 930
44	ПРОВОДОК ЧЕРНАЯ ДИАМЕТРОМ 11 ММ	Т	0,000315	9168750	2 888
45	СОРТОВОЙ И ФАСОННЫЙ ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ ПРОКАТ ИЗ СТАЛИ УДРОДИС ТОЙ ОБЫКНОВЕННОГО КАЧЕСТВА ПОЛОСОВОЙ ТОЛЩИНОЙ 10-75 ММ ПРИ ШИРИНЕ 100-200 ММ СТАЛЬ МАРКИ СТ0	Т	0,04137	4650000	192 371
46	ТОНОКОВИ ТОВОЙ ПРОКАТ ИЗ СТАЛИ УДРОДИС ТОЙ ОБЫКНОВЕННОГО КАЧЕСТВА И КАЧЕСТВЕННОЙ С ОБРЕЗНЫМИ КРОМКАМИ ТОЛЩИНОЙ 3-9 ММ ГОРЯЧЕКАТАНЫЙ	Т	0,01576	4650000	73 284
47	ГОРЕЛАНДИ МЛНТ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНОГО НАВНАЧЕНИЯ РЕДКОБАВОЧНЫЙ МАРКИ 400	Т	0,006	373955	2 244
48	ОБИЦКИ ДРЕВЕСНЫЕ	М3	0,1068	12000	1 282
49	ШТАКАЛ ШЛАКОВАЯ (ЩЕБЕНЬ ПОРИСТЫЙ ИЗ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО ШТАКАЛ) МАРКА 600 ФРАКЦИЯ ОТ 5 ДО 10 ММ	М3	0,051286	20746	1 064
50	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ, II СОРТА	М3	1,6275	3373913	5 491 843
51	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II СОРТА	М3	0,21	3373913	708 522
52	ПЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ III СОРТА	М3	0,0175	3373913	59 843
53	ПЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ III СОРТА	М3	0,0003	3373913	1 012
54	РАСТВОРЫ ТЯЖЕЛЫЕ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЕ	М3	1,1	257388	283 127
55	БИТОШЬ	КГ	1,969	3200	6 301
56	ГЛИНА ОГНЕУПОРНАЯ МОЛОТАЯ	Т	0,0197	450000	8 865
58	ПОРОШОК ШАМОТНЫЙ	Т	0,0394	2600000	102 440
59	ПЛИТКИ ПЛИНТУСНЫЕ КЕРАМОГРАНИТНЫЕ	М	22,22	15000	333 300
60	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	М3	0,084	257388	21 621
61	СМЕСЬ СУХАЯ ДЛЯ ЗАДЕЛКИ ШВОВ	Т	0,00304	850000	2 584
62	КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ РАЗМЕР И МАРКА ПО ПРОЕКТУ	1000ШТ	0,4925	950000	467 875
63	ПАСТА АНТИСЕПТИЧЕСКАЯ	Т	0,005268	330000	1 738
64	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	1,653	400	661
65	ЩИТЫ НАСТИЛА ПО ПРОЕКТНЫМ ДАННЫМ	М2	36,992	9800	362 522
66	ПЛИТКИ КЕРАМИЧЕСКИЕ ГЛАЗУРОВАННЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННЕЙ ОБЛИЦОВКИ СТЕН	М2	15	52173,913	782 609
67	ЗОНТЫ ВЫТЯЖНЫЕ НАД ОБОРУДОВАНИЕМ ИЗ ЛИСТОВОЙ ГОРЯЧЕКАТАНОЙ И СОРТОВОЙ СТАЛИ	М2	3	245000	735 000
70	СТОИМОСТЬ ТУНУКАПОНА	М2	290	73500	21 315 000
	Итого по материальным ресурсам	СУМ			41 297 523
	ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ			2 064 876
	Всего по материальным ресурсам	СУМ			43 362 399
	ВСЕГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ	СУМ			71 962 610

ГЛАВНЫЙ ИНЖЕНЕР ПРОЕКТА



АБДУРАХМАНОВ М.

"УТВЕРЖДАЮ"
 [Подпись]
 202

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

1 Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе:
 2 ИТБ ИТЭХ [Подпись]
 3 ИТБ ИТЭХ [Подпись]
 4

произвели визуальный осмотр и составили настоящий акт на предмет определения состава работ по объекту:
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЗДАНИЯ ДОУ №13 В ИШТЫХАНСКОМ РАЙОНЕ САМАРКАНДСКОЙ ОБЛАСТИ
 (наименование стройки)

№ п/п	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество
1	2	3	4
ЗДАНИЕ			
1	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ СТАРОЙ КРАСКИ. С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	6,3000
2	ОГРУНТОВКА ФАСАДОВ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	6,3000
3	ШПАТЛЕВКА ФАСАДОВ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	6,3000
4	ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100M2	6,3000
5	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ	100M2	6,3000
6	УСТРОЙСТВО ДЕРЕВЯННОГО КАРКАСА ПОД ОБШИВКУ	M3	1,3900
7	УСТРОЙСТВО ОБШИВКИ ПОТОЛКА ИЗ ТУНУКАПОНА	100M2	2,9000
8	СТОИМОСТЬ ТУНУКАПОНА	M2	290,0000
КУХНЯ			
9	РЕМОНТ ШТУКАТУРКИ ГЛАДКИХ ФАСАДОВ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ: ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПЛОЩАДЬЮ ОТ ОТДЕЛЬНЫХ МЕСТ ДО 5 M2 ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ ДО 20 MM	100M2	0,5000
10	ОКРАСКА ФАСАДОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100M2	0,5000
11	УСТРОЙСТВО ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИЙ КРОВЛИ	M3	0,3600
12	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ, С ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТОЙ (ПРОФНАСТИЛ КРАШЕННЫЙ ТОЛЩ 0,4MM)	100 M2 КРОВЛИ	0,1200
13	ОБЛИЦОВКА ЦОКОЛЯ КЕРАМОГРАНИТОМ	100M2	0,1300
14	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ ИЗ КЕРАМОГРАНИТНЫХ ПЛИТОК ТОЛЩИНОЙ ДО 15 MM ШИРИНОЙ ДО 100 MM НА КЛЕЕ ИЗ СУХИХ СМЕСЕЙ	100M	0,2200
15	КЛАДКА ПЕЧЕЙ, ОЧАГОВ ПИЩЕВАРОЧНЫХ С ТОПКОЙ ПОД УГОЛЬ	M3	1,9700
16	ОБЛИЦОВКА СТЕН ИЗ КЕРАМИЧЕСКОЙ ПЛИТКИ	100M2	0,1500
17	УСТАНОВКА ЗОНТОВ ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ НАД ОЧАГОМ РАЗМ. 1X3M	M2	3,0000
БЕСЕДКИ			
18	ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ РЕШЕТОК И ОГРАД: 3А 2 РАЗА	100M2	0,7300
19	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЯ КРЫЛЬЦА ИЗ МРАМОРНЫХ ПЛИТ И ПЛИТОК ВРУЧНУЮ	100 M2 ПОКРЫТИЯ	0,0300
20	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ КРЫЛЬЦА ИЗ МРАМОРНЫХ ПЛИТ	100M2	0,0300
БЛОК №2			
21	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ СТАРОЙ КРАСКИ. С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	4,5800
22	ОГРУНТОВКА ФАСАДОВ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	4,5800
23	ШПАТЛЕВКА ФАСАДОВ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	4,5800
24	ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ	100M2	4,5800
25	УСТАНОВКА И РАЗБОРКА НАРУЖНЫХ ИНВЕНТАРНЫХ ЛЕСОВ ВЫСОТОЙ ДО 16 М ТРУБЧАТЫХ ДЛЯ ПРОЧИХ ОТДЕЛОЧНЫХ РАБОТ	100M2	4,5800

ПОДПИСИ:

ИТБ ИТЭХ [Подпись]
 ИТБ ИТЭХ [Подпись] [Подпись]



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Самарқанд вилояти

703003, Samarqand shahri, Ko'ksaroy maydoni-1 "D" bino 2-qavat, Tel (66) 233-03-89, 233-05-53, E-mail: sam.expert@bk.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijoiy

Direktor: ILMURATOV SHOKIR MARDIYEVICH

Sana: 05-05-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 39783

Obyekt nomi «Samarqand viloyati Ishtixon tumani 13-sonli DMTT binosini joriy ta'mirlash.»

Buyurtmachi - Ishtixon tumani maktabgacha ta'lim bo'limi.
Bosh loyihachi - "ZARKAMRUS QURILISH LOYIHA" MCHJ
Litsenziya AJ-000935
Moliyalashtirish manbai - Mahalliy byudjet
Bosh pudratchi - Tender asosida
Qurilish turi joriy ta'mirlash.
Murojaat raqami: № 39335

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Ishtixon tumani maktabgacha ta'lim bo'limi mudirasi G.Saidmuratova tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Kitob-1. Joriy narxlarda resurslar smetasi. Ish hajmlari ro'yxati.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Smeta qismi:

Ishlarning tannarxini hisoblash O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qaroriga asosan resurs usulida amalga oshirildi. "Investitsiya loyihalarini amalga oshirishda shartnomaviy joriy narxlarga o'tish to'g'risida" 12.05.2004 yil 226-son. "O'zbekiston Respublikasi Hukumatining ayrim qarorlariga o'zgartirishlar kiritish to'g'risida"gi va ShNK 4.01.16-09 ga muvofiq shartnomaviy joriy narxlarda qurilish qiymatini belgilash qoidalari.

Ob'ektning joriy narxlardagi tannarxi hisob-kitob hujjatlari asosida «O'zbekiston Respublikasi qurilish sanoatida foydalaniladigan moddiy-texnika resurslarining joriy narxlarini 3-chorak uchun 2021 yil katalogi»dan foydalangan holda resurs usulida aniqlanadi. Ishlab chiqaruvchilarning ulgurji narxlarini va Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlarga ko'ra "Katalog"da bo'lmagan qurilish materiallari narxlarini Buyurtmachi tomonidan kelishiladi.

O'zbekiston Respublikasining Davlat statistika qo'mitasi Samarqand viloyati bo'yicha Qurilish sohasida 2021-yil yanvaridan 2021-yil sentabrgacha bo'lgan davrda o'rtacha oylik ish haqi darajasining 12 foizi miqdoridagi ijtimoiy sug'urta badallarini hisobga olgan holda mehnat xarajatlari (1 kishi/soat uchun) 18609,72 so'mni tashkil etadi.

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertizaning izohlari va takliflariga ko'ra, smeta hujjatlariga quyidagi tuzatishlar va qo'shimchalar ish tartibida kiritildi:

- odamlar/soatlarning mehnat xarajatlari, mash/soatning resurs ko'rsatkichlari aniqlandi;
- qurilish materiallari va buyumlarga bo'lgan ehtiyoj aniqlandi;
- materiallarni tashish xarajatlari aniqlandi;
- pudratchining boshqa xarajatlari aniqlandi.

- buyurtmachi tomonidan e'lon qilingan joriy shartnoma narxlarida 100604,269 ming so'm miqdorida QQS bilan ta'mirlashning hisob-kitob qiymati, ish hajmi va xarajatlari aniqlanganligi hisobiga QQS bilan 2859,975 ming so'mga kamaytirildi.

Ekspertizaning izohlari va takliflari bo'yicha tuzatishlar kiritilgandan so'ng, ta'mirlashning taxminiy qiymati joriy shartnoma narxlarida QQS bilan 97744,294 ming so'mni tashkil etdi.

Normativ mehnat zichligi 1505,51 kishi-soat.

6.2. Ish jarayonida mijozga materiallarni belgilangan tartibda qaytarishdan mablag'larni hisobga olish kerak.

6.3. Buyurtmachiga izoh va takliflar:

- ob'ekt asosiy yong'inga qarshi vositalar bilan ta'minlanadi.

6.4. Loyiha mualliflariga ekspertiza izohlari bo'yicha belgilangan smeta hujjatlarini buyurtmachiga topshirish.

6.5. Ekspert xulosasining amal qilish muddati ikki yil.

7. Xulosalar.

7.1. Ishchi loyiha: "Samarqand viloyati Ishtixon tumani 13-sonli DMTT binosini joriy ta'mirlash.", Ekspert ko'rib chiqish natijalari va 6.2.-6.5-bandlar bo'yicha mulohazalar hisobga olingan holda, ushbu xulosa qo'shimcha ko'rib chiqish va tasdiqlash uchun tavsiya etiladi.

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.03 yildagi qarorlariga muvofiq 261-son va ShNK 4.01.16.-09 uchun qurilish qiymati tavsiya etiladi va bajarilgan ishlar uchun buyurtmachi va pudratchi o'rtasidagi o'zaro hisob-kitoblar uchun asos bo'la olmaydi. Nazorat o'lchovi natijalarini hisobga olgan holda, belgilangan tartibda tasdiqlovchi hujjatlarga muvofiq buyurtmachi va pudratchi tomonidan birgalikdagi haqiqiy xarajatlarga muvofiq belgilanadi. Shartnoma narxlari va bajarilgan ishlar hajmi bo'yicha yakuniy qaror buyurtmachi va pudratchi tomonidan birgalikda qabul qilinadi

Bosh mutaxassis: Abdiyev Mirzabek Saitmurodovich



ТЕХНИК ВАЗИФА ва шартлар

Иштихон туман мактабгача таълим бўлими таъсаридаги 13-сонли давлат мактабгача таълим ташкилотини жорий таъмирлаш ишлари бўйича КОНКУРСЛАРНИНГ МАЪЛУМОТ ЖАДВАЛИ

Ушбу бўлим танлов (конкурс) мавзуларига оид аниқ қоидаларни ва танлов ҳужжатларининг бошқа бўлимларида келтирилган маълумотлардан ёки талабларини ўз ичига олади

№	Бўлим номи	Бўлимлар учун тушинтиришлар
1	Буюртмачи	Иштихон туман мактабгача таълим бўлими
2	Танлов мавзуси ёки номи	Иштихон туман мактабгача таълим бўлими таъсаридаги 13-сонли давлат мактабгача таълим ташкилотини жорий таъмирлаш ишлари
3	Конкурс тартиб рақами	№7
4	Буюртмачи манзили	Ўзбекистон Республикаси Самарқанд вилояти Иштихон туман А.Темур кучаси 4 уй
5	Алоқа учун шахс	Иштихон туман мактабгача таълим бўлими 66 629 16-55
6	Танлов эълони эълон қилинган жой	Ўзбекистон Республикаси Товар хом-ашё биржаси https://etender.uzex.uz
7	Иштирокчилар танловда иштирок этишларига рухсат этилади	Юридик шахслар бирлашмалари (консорциумов) танловда иштирок этишга йўл қўйилмайди.
8	Товар (иш, хизматларнинг) нархи	97 744 294 UZS (тўқсон ети миллион етти юз кىрк тўрт минг икки юз тўқсон тўрт) сум.
9	Танлов ўтказиладиган жой манзили:	Ўзбекистон Республикаси Самарқанд вилояти Иштихон туман А.Темур кучаси 4 уй
10	Танлов иштирокчиларига қўйиладиган талаблар:	-Танлов иштирокчилари юридик шахс сифатида давлат реестридан руйхатдан ўтган бўлиши шарт. -Шартнома тузиш бўйича қонуний ҳуқуқга эга булиш шарт -Солиқлар ва бошқа мажбурий тўловларни тўлаш бўйича қарздорлик йўқлиги: -Уларга нисбатан банкротлик таомили бўйича маълумотлар -Нохалол ижрочиларнинг ягона реестрида улар ҳақида қайднинг мавжуд эмаслиги. -Иштирокчилар ишларни, товарларни бажариш (хизмат кўрсатиш) учун зарур мутахассислар ва ресурсларга, касбий ва техник малакага, шу каби объектлар ҳужжатларнинг дастурий таъминотини ишлаб чиқариш бўйича тажриба ва кўникмага, шартномани тузиш вақтида фуқаролик-ҳуқуқий тусдаги ваколатга эга бўлиши керак -Техник вазифада келтирилган талабларга тўлиқ жавоб бериши шарт. -товарлар шартномада келтирилган вақтдан кейин қилинган сифатли ҳолатда буюртмачига
11	Танлов бериш муддати	Эълон жойлаштирилган кундан бошлаб 5 кун мобайнида

	тугайдиган сана ва вақт:	2 кун муҳокамада туриши шарт
12	Танлов вазифаларини расмийлаштиришга доир талаблар:	-Танлов таклифларини расмийлаштиришда танлов иштирокчиси ўз таклифини муҳурланган тўлик илова қилиши шарт. -Берилган таклифда товар, иш ва хизматларга доир барча маълумотлар ақс эттирилган бўлиши шарт. -Умумлаштирилган суммалар инобатга олинмайди.
13	Шартнома баҳосини ва ижрочилар билан ҳисоб-китобларни шакллантириш учун фойдаланиладиган валюта ҳамда тулов тартиби ҳақидаги ахборот:	-Шартнома баҳоси ва ижрочи билан ҳисоб-китоб Ўзбекистон Республикаси Миллий валютаси сўмда амалга оширилади. -Ижрочи шартнома 2 томонлама имзоланиб олдиндан тўлов амалга оширилган кундан бошлаб 30 кунда товар (иш хизмат)ларни топшириши керак. (топшириш банк обмери) Тулов тартиби: Олдиндан аванс (бўнак) 30% тўлов амалга оширилади. Товар (иш хизмат)лар тўлик ҳажмда бажарилгандан сўнг 70% тўлов амалга оширилади.
14	Танловда иштирок этиш учун таклиф қайси тилда тайёрланиши кераклиги	Ўзбек тили (кирилл ёзуви)
15	Тендер таклифларини қабул қилиш	Таклифлар сайтда эълон қилинган кундан бошлаб электрон қабул қилинади.
16	Молиялаштириш манбаи:	Давлат бюджети: 2022 йил харажатлар сметасида кўзда тутилган маблағлар ҳисобидан молиялаштирилади



**Иштихон туман мактабгача таълим бўлими таъсаруфидаги 13-сонли давлат
мактабгача таълим ташкилотини жорий таъмирлаш ишлари бўйича
УМУМИЙ ГРАФИГИ**

№	Товар, Иш ва хизматлар номланиши	Ишларни бошланиш санаси	Ишларни тугатиш санаси
1	Иштихон туман мактабгача таълим бўлими таъсаруфидаги 13-сонли давлат мактабгача таълим ташкилотини жорий таъмирлаш ишлари бўйича	Олдиндан тўлов амалга оширилган кун	Олдиндан тўлов амалга оширилган кундан сунг 30кун

**Иштихон туман мактабгача таълим бўлими таъсаруфидаги 13-сонли давлат
мактабгача таълим ташкилотини жорий таъмирлаш ишлари бўйича
молиялаштириш умумий графиги:**

№	Тўлов амалга ошириладиган ойлар	Тўлов хажми % (фонз)да
1	Олдиндан аванс (бўнак) 30% тўлов амалга оширилади.(олдиндан тўлов)	30%
2	Товар (иш хизмат)лар тўлик хажмда бажарилгандан сўнг 70% тўлов амалга оширилади. (бажарилган ишга караб)	70%